
LFP – demolice skladu 

Specifikace předmětu plnění 

 

Předmětem této veřejné zakázky je demolice skladového objektu v areálu Procháskova pavilonu 
Lékařský fakulty UK v Plzni na adrese Karlovarská 48, 301 00 Plzeň. Součástí předmětu veřejné 
zakázky je i ekologická likvidace vzniklého odpadního materiálu. 

Popis současného stavu: 

Skladový objekt se nachází v areálu Procháskova pavilonu na adrese Karlovarská 48, 301 00 Plzeň, 
parc. č. 11586/1.  Vjezd do areálu je z ulice Lidická. 

Objekt byl rozhodnutím referenty BOZP zadavatele v roce 2018 vyklizen. Objekt je jednopatrový 
s rozlohou cca 130 m2. Jako základy objektu slouží betonové panely. Objekt není veden v katastru 
nemovitostí. Objekt obsahuje azbest a je proto vhodné likvidaci uskutečnit v měsících, kdy se v areálu 
nepohybují studenti, tedy do 30. 9. 2019. 

 

Zákres na mapě (vyznačeno modře):

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFP – demolice skladu 

Foto 1: 

  
Foto 2:  

 
 

 

 

 



LFP – demolice skladu 

Foto 3: 

 
 

Popis cílového stavu: 

Odstranění objektu a ekologická likvidace vzniklého odpadu. 

Odstranění betonových panelů, které slouží jako základy předmětného objektu. 

Zasypání a srovnání zeminy včetně zatravnění. 

Zadavatel požaduje, aby likvidace částí objektu s obsahem azbestu probíhala o víkendu, případně 
víkendech, z důvodu minimálního pohybu osob v areálu. 

 

Podrobnosti ohledně předmětu plnění vzejdou z prohlídky místa plnění, která se uskuteční 17. 7. a 
19. 7. 2019 v 9:00. Sraz účastníků je u vjezdu do areálu (vjezd do areálu je z ulice Lidická). 


